
 

 

UCHWAŁA NR LII/410/2018 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień dla trenerów oraz innych osób  

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, rodzajów wyróżnień 

 i wysokości nagród pieniężnych, oraz warunków i trybu ich przyznawania 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 

2010 (Dz. U. z 2018 poz. 1263 i 1669) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia w działalności sportowej, warunki i tryb ich przy-

znawania oraz rodzaje i wysokości nagród i wyróżnień zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/377/2010 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 10 listopada 2010 r. w 

sprawie przyznawania nagród pieniężnych i wyróżnień trenerom oraz innym osobom wyróżniającym się osią-

gnięciami w działalności sportowej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Sieradzkiego 

 

 

Jan Hankiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5816



Załącznik do uchwały Nr LII/410/2018 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 18 października 2018 r. 

Warunki i tryb przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe dla trenerów  

oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

1. Nagrody oraz wyróżnienia dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalno-

ści sportowej przyznaje Zarząd Powiatu Sieradzkiego. 

2. Nagrody i wyróżnienia dla trenerów przyznawane są w szczególności z tytułu wysokich wyników spor-

towych trenowanych przez nich zawodników w klubach na terenie powiatu sieradzkiego. 

3. Przez wyróżniające się osiągnięcia w działalności sportowej rozumie się w szczególności: 

1) wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym (I, II, III i IV miejsce) i międzynarodowym 

(miejsce w finale lub w pierwszej dziesiątce zawodników); 

2) duże zaangażowanie w działalność na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu na terenie powiatu sieradz-

kiego. 

4. Rodzaje wyróżnień: 

1) upominek, statuetka lub puchar do wartości 2.000 zł; 

2) dyplom; 

3) list gratulacyjny. 

5. Wysokość nagrody stanowi kwota do wysokości dwukrotnego minimalnego, aktualnie obowiązującego 

wynagrodzenia za pracę. 

6. Wysokość nagrody oraz rodzaj wyróżnienia uzależnione są od wysokości środków finansowych zabez-

pieczonych na ten cel w budżecie powiatu na dany rok. 

7. Nagrody i wróżnienia przyznaje Zarząd Powiatu Sieradzkiego: 

1) z własnej inicjatywy; 

2) na wniosek zarządu klubu sportowego mającego siedzibę na terenie Powiatu Sieradzkiego i prowadzącego 

działalność statutową minimum 3 lata; 

3) na wniosek zarządu klubu mającego siedzibę poza terenem powiatu sieradzkiego jeżeli prowadzi działal-

ność statutową minimum 3 lata, w którym trenuje zawodnik będący mieszkańcem powiatu sieradzkiego. 

8. Wnioski w sprawie przyznania nagród i wyróżnień należy składać do 28 lutego danego roku kalenda-

rzowego w kancelarii Starostwa Powiatowego w Sieradzu. 

9. Wnioski rozpatruje pod względem formalno-prawnym i opiniuje Komisja w składzie: 

1) dwóch przedstawicieli Komisji Spraw Społecznych; 

2) dwóch przedstawicieli Komisji Budżetu i Finansów; 

3) dwóch przedstawicieli wydziału merytorycznego. 

10. Szczegółowy tryb prac Komisja ustala na swoim posiedzeniu. 

11. Protokół z posiedzenia Komisji wraz z listą proponowanych nagrodzonych i wyróżnionych Komisja 

przedstawia Zarządowi najpóźniej do dnia 31 marca danego roku. 

12. Zarząd przyznaje nagrody lub wyróżnienia poprzez podjęcie stosownej uchwały. 

13. Wniosek o przyznanie nagrody powinien m.in. zawierać: 

1) dane wnioskodawcy; 

2) dane kandydata do nagrody; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5816



3) informacje dotyczące osiągnięć, za które nagroda ma być przyznana; 

4) rodzaj wnioskowanej nagrody; 

5) uzasadnienie wniosku; 

6) oświadczenie kandydata do nagrody o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w zakresie 

niezbędnym do osiągnięcia celu wniosku. 

14. Do wniosku należy dołączyć kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia sportowe (za-

świadczenia, dyplomy). 

15. Wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po wyznaczonym terminie; 

2) niekompletne; 

3) rezygnacji przez kandydata; 

4) cofnięcia zgłoszenia przez wnioskodawcę; 

5) śmierci kandydata. 

16. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody lub wyróżnienia. 

17. Wręczenie nagród następuje w sposób uroczysty po podjęciu uchwały przez Zarząd. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5816


		2018-11-08T10:00:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




